

# 呼伦贝尔职业技术学院 湖区部分木构件翻新刷 油工程 工程

## 招标控制价

招标控制价 (小写) : 49058

(大写) 肆万玖仟零伍拾捌元整



招 标 人: \_\_\_\_\_  
(单位盖章)



造价咨询人: \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: \_\_\_\_\_ 年 月 日

复核时间: \_\_\_\_\_ 年 月 日

# 编制说明

工程名称：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分木构件翻新刷油工程

## 一、工程概况：

1. 工程名称：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分木构件翻新刷油工程。
2. 工程地点：呼伦贝尔职业技术学院。
3. 工程内容：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分木构件翻新刷油工程。

## 二、编制范围

1. 呼伦贝尔职业技术学院湖区部分木构件翻新刷油工程。

## 三、编制依据：

1. 依据：《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500—2013）
2. 2017 届计价依据：《内蒙古自治区市政工程预算定额》、  
《内蒙古自治区建设工程费用定额》、  
《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》、  
《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》等。
3. 2021 届《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》。
4. 建设单位提供的施工图纸及相关资料。
5. 有关规范及标准图集。

## 四、工程质量标准：

1. 按建设单位要求。

## 五、工期要求：

1. 按建设单位规定。

## 六、其他说明

1. 本清单设置暂列金 3457.6 元（不含税）。
2. 本清单设置计日工详见相关其他费表格。
3. 本工程未设置人工实名制费用。
4. 本工程依据建设单位意见设置二类费用-造价总计 4750 元，按专业工程暂估价形式计入控制价总价，此价格为不可竞争费用。



# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分木构件翻新刷油工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	1、大拱桥侧面	9934.29		171.92	
2	2、方形花架	9629.74		166.38	
3	3、零星座椅面	1375.2		22.12	
4	4、亭子	7223.68		128.6	
5	5、栏杆短柱	621.27		8.36	
6	6、L型花架	9766.64		169.21	
7	7、喷泉前花池座椅刷漆	5757.24		86.94	
8	二类费用-造价	4750	4750		
合计		49058.06	4750	753.53	

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：1、大拱桥侧面

标段：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分  
木构件翻新刷油工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		1、大拱桥侧面						
1	011404007001	其他木材面	桥侧面板 1、位置：大拱桥 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	31.32	56.49	1769.27	
2	011404010001	木栅栏、木栏杆（带扶手）油漆	木栏杆扶手刷漆 1、位置：大拱桥扶手 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	63.54	87.64	5568.65	
3	011701002001	外脚手架	外脚手架搭设 1、形式：双排外脚手架搭设 2、搭设高度：6.624	m2	31.32	15.53	486.4	
		分部小计					7824.32	
		措施项目						
本页小计							7824.32	
合 计							7824.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2、方形花架

标段：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分  
木构件翻新刷油工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		2、方形花架						
1	011404004002	木方格吊顶天棚油漆	方形花架格栅顶刷漆 1、位置：花架格栅顶 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	66.42	87.64	5821.05	
2	011404012001	梁柱饰面油漆	方形花架柱刷漆 1、位置：花架方柱 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	14.58	56.49	823.62	
3	011404013001	零星木装修油漆	方形花架木凳面刷漆 1、位置：花架柱 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	12.35	56.49	697.65	
4	011701006001	移动脚手架	粉刷用移动脚手架搭设 1、粉刷脚手架搭设 2、粉刷花架高度：2.75	m2	66.42	3.59	238.45	
		分部小计					7580.77	
		措施项目						
本页小计							7580.77	
合 计							7580.77	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:2、方形花架

专业:第一册 结构工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011404004002	木方格吊顶天棚油漆	m2	66.42	87.64	5821.05	59.85	14.63		7.18	5.98
	2-6-2	调和漆 单层木门 翻新	m2	59.778	61.13	3654.42	40.53	11.69		4.86	4.05
	2-6-41	醇酸清漆 单层木门 新做	m2	59.778	44.82	2679.30	31.28	6.66		3.75	3.13
	2-6-42	醇酸清漆 单层木门 每增加一遍清漆	m2	-59.778	8.57	-512.60	5.31	2.09		0.64	0.53
2	011404012001	梁柱饰面油漆	m2	14.58	56.49	823.62	40.74	6.79		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	12.101	42.99	520.21	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	12.101	30.36	367.33	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-12.101	5.29	-63.97	3.47	1.06		0.42	0.35
3	011404013001	零星木装修油漆	m2	12.35	56.49	697.65	40.74	6.78		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	10.251	42.99	440.68	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	10.251	30.36	311.17	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-10.251	5.29	-54.19	3.47	1.06		0.42	0.35
4	011701006001	移动脚手架	m2	66.42	3.59	238.45	2.78	0.20		0.33	0.28
	1-9-19	移动脚手架	m2	66.42	3.59	238.73	2.78	0.20		0.33	0.28
	合计					7580.77					

















# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:3、零星座椅面

专业:第一册 结构工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011404013002	零星木装修油漆	m2	17.15	56.49	968.8	40.74	6.79		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	14.235	42.99	611.95	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	14.235	30.36	432.11	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-14.235	5.29	-75.26	3.47	1.06		0.42	0.35
	合计					968.8					















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：4、亭子

标段：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分  
木构件翻新刷油工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		4、亭子						
1	011404012002	梁柱饰面油漆	亭子柱刷漆 1、位置：亭子方柱 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	10.74	56.49	606.7	
2	011404007002	其他木材面	亭子刷漆 1、位置：亭子屋面外侧 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	26.78	163.34	4374.25	
3	011404013003	零星木装修油漆	亭子木凳面刷漆 1、位置：亭木凳面 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	5.75	56.5	324.88	
4	011701006002	满堂脚手架	脚手架搭设 1、形式：满堂脚手架 2、搭设高度：4.76m	m2	20.25	16.77	339.59	
		分部小计					5645.42	
		措施项目						
本页小计							5645.42	
合 计							5645.42	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:4、亭子

专业:第一册 结构工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011404012002	梁柱饰面油漆	m2	10.74	56.49	606.7	40.74	6.78		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	8.914	42.99	383.21	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	8.914	30.36	270.59	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-8.914	5.29	-47.13	3.47	1.06		0.42	0.35
2	011404007002	其他木材面	m2	26.78	163.34	4374.25	117.8	19.62		14.14	11.78
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	64.272	42.99	2763.00	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	64.272	30.36	1951.00	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-64.272	5.29	-339.79	3.47	1.06		0.42	0.35
3	011404013003	零星木装修油漆	m2	5.75	56.5	324.88	40.74	6.78		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	4.773	42.99	205.19	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	4.773	30.36	144.89	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-4.773	5.29	-25.23	3.47	1.06		0.42	0.35
4	011701006002	满堂脚手架	m2	20.25	16.77	339.59	11.68	1.18	1.34	1.4	1.17
	1-9-9	满堂脚手架 基本层(3.6~5.2m)	m2	20.25	16.77	339.56	11.68	1.18	1.34	1.40	1.17
	合计					5645.42					

















# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:5、栏杆短柱

专业:第一册 结构工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011404013004	零星木装修油漆	m2	6.48	56.48	365.99	40.74	6.78		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	5.378	42.99	231.20	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	5.378	30.36	163.25	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-5.378	5.29	-28.43	3.47	1.06		0.42	0.35
	合计					365.99					















# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：6、L型花架

标段：呼伦贝尔职业技术学院湖区部分  
木构件翻新刷油工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		6、L型花架							
1	011404004003	木方格吊顶天棚油漆	方形花架格栅顶刷漆 1、位置：花架格栅顶 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	63	87.64	5521.32		
2	011404012003	梁柱饰面油漆	方形花架柱刷漆 1、位置：花架方柱 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	7.02	56.49	396.56		
3	011404013005	零星木装修油漆	方形花架木凳面刷漆 1、位置：木凳面 2、原漆膜清除 3、刷漆遍数：深棕色油漆两遍、清漆一遍	m2	27.36	56.49	1545.57		
4	011701006003	移动脚手架	粉刷用移动脚手架搭设 1、粉刷脚手架搭设 2、粉刷花架高度：3.1	m2	63	3.59	226.17		
		分部小计					7689.62		
		措施项目							
本页小计								7689.62	
合 计								7689.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:6、L型花架

专业:第一册 结构工程

第1页 共1页

序号	项目编号(定额编号)	项目名称	单位	数量	综合单价(元)	综合合价(元)	综合单价				
							人工费	材料费	机械费	管理费	利润
1	011404004003	木方格吊顶天棚油漆	m2	63	87.64	5521.32	59.85	14.63		7.18	5.98
	2-6-2	调和漆 单层木门 翻新	m2	56.7	61.13	3466.25	40.53	11.69		4.86	4.05
	2-6-41	醇酸清漆 单层木门 新做	m2	56.7	44.82	2541.34	31.28	6.66		3.75	3.13
	2-6-42	醇酸清漆 单层木门 每增加一遍清漆	m2	-56.7	8.57	-486.20	5.31	2.09		0.64	0.53
2	011404012003	梁柱饰面油漆	m2	7.02	56.49	396.56	40.74	6.78		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	5.827	42.99	250.50	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	5.827	30.36	176.88	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-5.827	5.29	-30.81	3.47	1.06		0.42	0.35
3	011404013005	零星木装修油漆	m2	27.36	56.49	1545.57	40.74	6.79		4.89	4.07
	2-6-10	调和漆 其他木材面 翻新	m2	22.709	42.99	976.24	30.42	5.87		3.65	3.04
	2-6-49	醇酸清漆 其他木材面 新做	m2	22.709	30.36	689.34	22.13	3.36		2.66	2.21
	2-6-50	醇酸清漆 其他木材面 每增加一遍清漆	m2	-22.709	5.29	-120.06	3.47	1.06		0.42	0.35
4	011701006003	移动脚手架	m2	63	3.59	226.17	2.78	0.20		0.33	0.28
	1-9-19	移动脚手架	m2	63	3.59	226.43	2.78	0.20		0.33	0.28
	合计					7689.62					





























